ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA - RUA PADRE CÍCERO, S/N - CENTRO.

CEP 63200-000

RESOLUÇÃO No 1 /2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA, reunida
em Sessão Ordinária, no 160 (DÉCIMO SE)(TO) dia do mês de abril do ano
dois mil e vinte e cinco (2025), às 17h00min, em sua Sede própria, Palácio
José Correia Lima, localizado na Rua Padre Cicero S/No - centro, tendo em
vista a soberana decisão do Plenário deste Poder Legislativo Municipal,
RESOLVE APROVAR, 0 PROJETO DE RESOLUÇÃO No 015/2025 DE
AUTORIA DO VEREADOR MARLEY MACEDO RIBEIRO DE
OLIVEIRA, DATADO DE 12 DE MARÇO DE 2025, CUJA EMENTA:
CONCEDE 0 TROFÉU CACHOEIRA CRIADO PELA LEI MUNICIPAL
No 023/97 DE 13 DE AGOSTO DE 1997, A PESSOA QUE INDICA E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS, para que surta seus jurídicos e legais
efeitos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 16 de ABRIL de 2025.

Cont fis 02...

fls. 02 — RESOLUÇÃO No QZ-‘ /2025.

Data retro: 16/04/2025.

‘ 4)arle

hine Tavares - P

o Ribei e Oliveira Vice-Presidente

frX4C, •

Edua onora P o — 10 Secretário

C14, 4 Vj / 1//—(2
En e Leite de Oliveira Neto —2° Secretário

(Ped -tvir c4 rk., 0.4 1 162411,0 La,- •

baw 4E0

va( ,/pit
RIL

f72,